Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

quinta-feira, 16 de junho de 2016 Ano V - Edição nº 00800 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Miguel Calmon publica

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06D1B77AF528417BDF14ACB7C9598657

quinta-feira, 16 de junho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00800 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº. 046/2016 - Art. 1° - NOMEIA o Sr. ROGEL ALMEIDA MARQUES FILHO, do cargo em comissão, de ASSESSOR DE

TESOURARIA, carga horária 40 horas, padrão CC-XXIX, da Secretaria Municipal de Planejamento e Fazenda.

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06D1B77AF528417BDF14ACB7C9598657

quinta-feira, 16 de junho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00800 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ Nº 13.913.363-0001-60

PORTARIA Nº. 046/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei

Orgânica Municipal, Art.71, Inciso VII, pela presente,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR o Sr. ROGEL ALMEIDA MARQUES

FILHO, do cargo em comissão, de ASSESSOR DE TESOURARIA,

carga horária 40 horas, padrão CC-XXIX, da Secretaria Municipal

de Planejamento e Fazenda.

 Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir do dia 01 de junho

de 2016.

             Art. 3º - Ficam revogadas todas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 31 de maio de 2016.

NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA

Prefeito Municipal

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06D1B77AF528417BDF14ACB7C9598657

		2016-06-16T17:07:54-0300